ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

 Số:        /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ia H’Drai, ngày      tháng  8  năm 2021

Về việc triển khai Nghị quyết của

HĐND huyện về nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2021

    Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 03/8/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện về nhiệm vụ và giải pháp phát triển kinh tế-xã hội 6 tháng cuối năm

2021. Để thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra trong 6 tháng cuối năm

2021 theo Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 03/8/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội, đảm bảo

quốc phòng, an ninh trên địa bàn huyện năm 2021; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các Phòng, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân huyện, các đơn vị liên quan và Ủy

ban nhân dân các xã:

1. Quán triệt nội dung Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 03/8/2021 của Hội

đồng nhân dân huyện về nhiệm vụ và giải pháp phát triển kinh tế-xã hội 6 tháng

cuối năm 2021 để cán bộ, công chức, viên chức cơ quan, đơn vị mình biết (gửi kèm

Nghị quyết số 32/NQ-HĐND).

2. Theo chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động chỉ

đạo, phân công cán bộ, công chức, viên chức tham mưu thực hiện tốt các nội dung,

nhiệm vụ nêu trong Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 03/8/2021 của Hội đồng

nhân dân huyện. Trong đó, rà soát kỹ các chỉ tiêu chủ yếu và các nhiệm vụ và giải

pháp trọng tâm thực hiện 6 tháng cuối năm 2021 đề ra trong Nghị quyết để tập

trung chỉ đạo, triển khai, phấn đấu đạt hoặc vượt kế hoạch đề ra.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND

huyện theo dõi, đôn đốc, đưa nội dung vào các phiên thường kỳ Ủy ban nhân dân

huyện để chỉ đạo các đơn vị triển khai thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT, HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT- LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-08-03T14:43:19+0700

		2021-08-03T15:37:05+0700

		2021-08-03T15:37:07+0700

		2021-08-03T15:37:07+0700